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Micrómetros

Graduación Master

Características :
• Embrague de matraca 
• Puntas de carburo 
• Con arco de acero forjado
• Seguro de presión 

Micrómetro

1 pieza
3 piezas

Rango Precio

Unidad: 1 pieza.   

14MICROM010HH
14MICROM013CH

5-6”
8 - 9”

$960.48 
$1,321.24 

0.0001”
0.0001”

Código GraduaciónRango

Graduación GraduaciónRango PrecioRango

Características :
• Embrague de matraca 
• Con arco de acero forjado
• Seguro de presión 
• Por la alta tolerancia de los 
yunques intercambiables, 
permite que la lectura no 
tenga que ser ajustada al 
cambiar el yunque  

Micrómetro de gran rango

14MICROM025CH
14MICROM026CH

0-6”
6-12”

0.0001”
0.0001”

0.00024”
0.00035”

13 piezas.
14 piezas.

 $4,391.76 
 $5,246.68 

Código Precisión Master Precio

Unidad: 1 juego.

Características :
• Embrague de matraca 
• Puntas de carburo 
• Con arco de acero forjado
• Seguro de presión 
• Medidas 32 x 18 x 16
• Contiene 6 micrómetros 

Juego de 6 micrómetros redondos

14MICROM040CH
0-1”
1-2”
2-3”

 $8,178.00 
0.0001”
0.0001”
0.0001”

0.0001”
0.0001”
0.0001”

3-4”
4-5”
5-6”

Código
Escala

Unidad: 1 juego.    Master: 6 juegos.

Micrómetro para interior rango 2-3 pulg

14MICROM027CH  $1,795.682-3          50 - 75 0.001       0.01
Unidad: 1 juego.   Master: 1 juego.

Características:
• Analógica 
• Con varillas conectables (combinables) 
• Incluye estuche y llave ajustable 
• Fusión de posición “0”, pre-selección y medida

Código CódigoPrecio Precio
Rango RangoResolución Resolución

pulg pulgpulg pulgmm mmmm mm

Características:
• Analógica 
• Con varillas conectables (combinables) 
• Incluye estuche y llave ajustable 
• Fusión de posición “0”, pre-selección y medida

14MICROM029CH 2-7          50 - 175  $3,375.600.001         0.01
Unidad: 1 juego.   Master: 1 juego.

Micrómetro para interior rango 2-7 pulg

Micrómetro para interior rango 2-24 pulg

14MICROM031CH  $5,822.042-24         50 - 600 0.001       0.01

Unidad: 1 juego.   Master: 1 juego.

Características:
• Analógica 
• Con varillas conectables (combinables) 
• Incluye estuche y llave  ajustable 
• Fusión de posición “0”,
   preselección y medida

Características:
• Analógica 
• Con varillas conectables (combinables) 
• Incluye estuche y llave ajustable 
• Fusión de posición “0”, 
  preselección y medida

Micrómetro para interior rango 2-10 pulg

14MICROM030CH  $4,225.88  2-10       50 - 250 0.001           0.01

Unidad: 1 juego.   Master: 1 juego.

Código CódigoPrecio Precio
Rango RangoResolución Resolución

pulg pulgpulg pulgmm mmmm mm

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE

ESTUCHE


